2025年１月29日

各 位

会 社 名 大栄環境株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 金子 文雄

 （コード番号：9336 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員総合政策本部長 下田 守彦

 （TEL. 078-857-6600）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2025年１月29日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容へのご理解を一層

深めていただき、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの皆さまに当社株式を中長期的に保

有していただくことを目的として株主優待制度を新設いたします。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

毎年３月31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された当社株式１単元（100 株）以上を保

有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

対象株主様に対して、兵庫県神戸市をホームタウンとする当社が経営権を持つ日本女子プロ

サッカーリーグ（WEリーグ）所属のサッカークラブ「INAC神戸レオネッサ」のホームリーグ戦

のチケットを贈呈いたします。また、当社グループ本部のある商業施設「ROKKO i PARK」８階

「KOBE SUPER STADIUM」入場チケットを贈呈いたします。

【内訳】

保有株式数 優待内容

100株以上

INAC神戸レオネッサ

・ホームリーグ戦のVIP席ペアチケット（１試合分）

※抽選で50組100名様に贈呈

・ホームリーグ戦のメインスタンド自由席チケット10枚

100株以上

KOBE SUPER STADIUM

・120分入場ペアチケット

※有効期間：発行日から６ヶ月

  ※株主優待制度の詳細は、別紙「制度のご紹介」をご確認ください。

（３）利用方法

毎年６月開催予定の当社定時株主総会終了後に発送する「株主優待のご案内」をご確認くだ

さい。

３．株主優待制度の開始時期

2025年３月31日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式１単元（100 株）以上を保有さ

れている株主様を対象に開始いたします。

以 上

※交通アクセスの詳細については、スタジアム公式WEBサイト及びマップアプリケーションなどよりご自身でご確認願います。

制度のご紹介 「INAC KOBE LEONESSA（INAC神戸レオネッサ）」

2001年に誕生したINAC神戸レオネッサは2020年に20年目のシーズンを迎えました。

黒いフチは正面から見た船の輪郭。その中にそびえたつ赤いポートタワーをモチー

フとしたINACの「I」と栄冠の星。

私たちINAC神戸は、神戸の街、そして応援して下さるすべての皆様と共に「神戸か

ら世界へ」をテーマに勝利に向かって突き進む。

INACとは、International Athletic Clubの略称です。
INAC神戸は、2001年4月に設立されました。トップチーム
INAC神戸レオネッサは、2001年に創部。関西リーグを経

て、2005年にLリーグ（なでしこリーグ）2部に参入、翌
2006年1部へ昇格。2010年全日本選手権にて初タイトルを
獲得し、2011年に念願のリーグ優勝を果たす。その後、

リーグ3連覇、全日本選手権4連覇を果す日本女子サッ
カーを代表するクラブ。チーム名の「レオネッサ」とは
イタリア語で雌ライオンを意味し、美しく力強い様子を

表している。チームマスコットはらいかちゃん。“神戸
から世界へ”をコンセプトに女子サッカーの更なる飛躍
を目指して活動を行なってまいります。

クラブ設立

関西女子サッカーリーグ3部 優勝

関西女子サッカーリーグ2部 優勝

関西女子サッカーリーグ1部 優勝

日本女子サッカーリーグ（Lリーグ）加盟

日本女子サッカーリーグ2部 優勝（1部昇格）

北京オリンピック 代表3名選出

第32回全日本女子サッカー選手権大会 優勝

プレナスなでしこリーグ2011 優勝

第33回全日本女子サッカー選手権大会 優勝

FIFA女子ワールドカップドイツ2011 代表7名選出

プレナスなでしこリーグ2012 優勝

第34回全日本女子サッカー選手権大会 優勝

ロンドンオリンピック 代表7名選出

プレナスなでしこリーグ2013 優勝

プレナスなでしこリーグカップ2013 優勝

第35回全日本女子サッカー選手権大会 優勝

IWCC国際女子サッカー選手権大会 優勝

第37回皇后杯全日本女子サッカー選手権大会 優勝

FIFA女子ワールドカップカナダ2015 代表7名選出

第38回皇后杯全日本女子サッカー選手権大会 優勝

2017プレナスなでしこリーグ1部 2位

2018プレナスなでしこリーグ1部 2位

2019プレナスなでしこリーグ1部 3位

FIFA女子ワールドカップフランス2019 代表5名選出

2020プレナスなでしこリーグ1部 2位

日本女子プロサッカーリーグ「WEリーグ」加入承認

東京オリンピック 代表5名選出

日本初の女子サッカープロリーグ「WEリーグ」が開幕

2021-22 Yogibo WEリーグ 優勝（初代チャンピオン）

2022-23 Yogibo WEリーグ 2位

FIFA女子ワールドカップオーストラリア

＆ニュージーランド2023 代表4名選出

第45回皇后杯全日本女子サッカー選手権大会 優勝

2001

2002

2003

2004

2005

2008

2010

2011

2012

2013

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2022

2023

(ノエビアスタジアム神戸)

ノエビアスタジアム神戸
https://www.noevir-stadium.jp/
〒652-0855 兵庫県神戸市兵庫区御崎町1-2-2

・会場情報 ／

Copyright © 2025 Daiei Kankyo Co.,Ltd All Rights Reserved.

（別紙）

ノエビアスタジアム神戸
公式WEBサイト

INAC神戸レオネッサ
公式WEBサイト

https://www.noevir-stadium.jp/

概要「 INAC KOBE LEONESSA（INAC神戸レオネッサ）」

クラブ名称 INAC KOBE LEONESSA（INAC神戸レオネッサ）

所属リーグ WEリーグ（日本女子プロサッカーリーグ）

ホームスタジアム ノエビアスタジアム神戸

クラブ設立 2001年

法人名称 アイナックフットボールクラブ株式会社

公式WEB https://inac-kobe.com/

主な戦績

日本女子プロサッカーリーグ（WEリーグ）優勝1回
全日本女子サッカー選手権大会（皇后杯）優勝7回
日本女子サッカーリーグ（なでしこリーグ）優勝3回
国際女子サッカークラブ選手権 優勝1回

優待内容

１）ホームリーグ戦のVIP席ペアチケット（1試合分）
※抽選で50組100名様（お申込後、当社で抽選を行い、当選者にご案内）

２）ホームリーグ戦のメインスタンド自由席チケット10枚
※複数枚の同時使用可

その他諸条件 VIP席に限り、未就学児のご利用はいただけません。（保護者同伴でも不可）

優待対象
毎年3月31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された
当社株式1単元（100株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

贈呈時期 毎年６月開催の定時株主総会後に送付（予定）

※画像は全てイメージです。

Copyright © 2025 Daiei Kankyo Co.,Ltd All Rights Reserved.

Copyright © 2025 Daiei Kankyo Co.,Ltd All Rights Reserved.

※小学生未満の方は全てのアクティビティを体験出来ません。

※ベビーカーでお子様をお連れの方は、アクティビティをご利用さ

れていない別の保護者の方がいれば体験可能です。

※以下に該当する方はすべてのアクティビティをご利用いただけま

せん。

・妊娠中の方 ・お子さまをおんぶしてのご利用 ・お子さまをだっ

こしてのご利用 ・飲酒されている方 ・心臓の弱い方 ・首や脊髄に

異常のある方

施設のご紹介 「KOBE SUPER STADIUM（神戸スーパースタジアム）」

公式WEBサイト

バラエティ番組のような大掛かりでエンターテイン

メントたっぷりのアクティビティで、見ている人も

思わず爆笑！周囲を巻き込んで楽しめる！

友達や家族と楽しく遊んで適度な運動ができちゃ

う！自分の体力に合わせてアクティビティを選んで

自由に楽しんじゃおう。

［営業時間］10:00～21:00 ※最終入場は19:00

バラエティ番組のような体験ができる、屋内アクティビティ施設！

関西最大級の「ニンジャレースグレート」、せまりくる猛獣をよけまくる「ヨケキル」など

You TubeやSNSで人気のおもしろアクティビティがもりだくさん！

「KOBE SUPER STADIUM」で友達や家族、恋人と思いっきり“ハジケすぎ“ちゃえ！

詳細については、公式WEBサイトをご確認願います。

＜JR住吉駅から＞

・六甲ライナーに乗り換えて約10分

＜阪神魚崎駅から＞

・六甲ライナーに乗り換えて約6分

＜三ノ宮方面から＞

・JR三ノ宮駅からJR住吉駅まで約9分

・阪神神戸三宮駅から阪神魚崎駅まで約8分

＜大阪方面から＞

・JR大阪駅からJR住吉駅まで約20分

・阪神大阪梅田駅から阪神魚崎駅まで約22分

＜営業時間＞ 24時間

＜営業料金＞ 100円／20分

＜最大料金＞

・8:00～23:00／1,000円

・23:00～翌8:00／500円

アイランド
センター駅

マリン
パーク駅

向洋西公園

向洋東公園

アイランド
センター駅

ファミリー
マート

シェラトン
スクエア

吹抜

サン広場
吹抜

至住吉駅

至マリンパーク駅

六
甲
ラ
イ
ナ
ー

エスカレーター

エスカレーター

改札を出て

左の連絡通路を

お進みください

六甲ライナー

概要「KOBE SUPER STADIUM（神戸スーパースタジアム）」

施設名称 KOBE SUPER STADIUM（神戸スーパースタジアム）

運営内容 複合型エンターテインメントスポーツ施設（全24アクティビティ）

施設住所
〒658-0032
兵庫県神戸市東灘区向洋町中2丁目9番地1 神戸ファッションプラザ ROKKO i PARK 8階

営業時間 10:00～21:00 （最終入場：19:00）

定休日
無休
※メンテナンス等での特別休日及び短縮営業日あり（公式WEBサイトで告知）

公式WEB https://kss-kobe.com/

年齢制限 あり（小学生未満ほか ※詳細は公式WEBサイトでご案内）

その他諸条件
妊娠中の方や飲酒されている方など、施設の利用制限事項に該当される方は
ご利用いただけません。※詳細は公式WEBサイトでご案内

優待内容
120分入場ペアチケット （全てのアクティビティのご利用が可能）

※有効期限：発行日から６ヶ月

優待対象
毎年3月31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された
当社株式1単元（100株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

贈呈時期 毎年６月開催の定時株主総会後に送付（予定）

※パース画及び画像は全てイメージです。

Copyright © 2025 Daiei Kankyo Co.,Ltd All Rights Reserved.